
Balíčky služeb

Depilace

Podpaží - cukrovou pastou 360,- Kč 15 min.

Stehna- voskem 350,- Kč 60 min.

Horní ret, brada - cukrovou pastou 130,- Kč 15 min.

Záda - cukrovou pastou 960,- Kč 60 min.

Brazilská depilace dámská - cukrovou pastou 820,- Kč 40 min.

Ampule proti růstu chloupků po depilaci 90,- Kč

Ampule proti růstu chloupků 120,- Kč

Předloktí - cukrovou pastou 300,- Kč 30 min.

Třísla - cukrovou pastou 360,- Kč 30 min.

Lýtka - voskem 230,- Kč 20 min.

Předloktí - voskem 120,- Kč 30 min.

Celé nohy - voskem 580,- Kč 30 min.

Stehna - voskem 350,- Kč 60 min.

Hrudník - cukrovou pastou 600,- Kč 30 min.

Hubneme

Výživové poradenství + váhové měření 700,- Kč 60 min.



Výživové poradenství + váhové měření 350,- Kč 30 min.

Metabolic balance Basic 11000,- Kč půl roku

Metabolic balance Twin 10000,- Kč půl roku

Metabolic balance Veterán 3000,- Kč 5 schůzek

Metabolic balance Veterán Twin 2500,- Kč 5 schůzek

Image kurzy

Image kurz individuální, dle
počtu účastníků

Kadeřnictví

Stříhání dámské od 730,- Kč

Stříhání pánské 270,- Kč

Dětské stříhání 199,- Kč

Barvení se střihem od 1150,- Kč

Základní melírování bez střihu od 1300,- Kč

Balayage, Ombré apod. (v závislosti na čase a materiálu) od 1850,- Kč

Svatební nebo společenský účes od 1020,- Kč

Zkouška svatebního nebo společenského účesu od 840,- Kč

Davines 0,15 250,- Kč 15 min

Davines 0,5 440,- Kč 30 min.

Davines 0,75 570,- kč 45 min.



Davines 1 860,- Kč 60 min

Davines 1,5 1290,- Kč 1,5 hod

Davines 1,75 1500,- Kč 1,75 hod

Davines 2 1710,- Kč 2 hod

Davines 2,5 1920,- Kč 2,5 hod

Davines 2,75 2360,- Kč 2,75 hod

Davines 3 2580,- Kč 3 hod

Malý maturitní balíček 2190,- Kč

Malý svatební balíček 3870,- Kč

NanoTape prodlužování vlasů konzultace 200,- 30 min.

NanoTape vlasové pásky 1 balení panenské (dle délky pramenů) od 4999,- Kč

NanoTape vlasové pásky 1 balení středoevropské (dle délky pramenů) od 4299,-Kč

NanoTape záloha 1/2 ceny vlasů dle objednaných
vlasů

Velký maturitní balíček 2790,- Kč

Velký svatební balíček 4670,- Kč

Kosmetika

GERnétic 1 810,- Kč 60 min.

Barvení a úprava obočí 290,- Kč 15 min.

Barvení obočí Henna Brow 200,- Kč 30 min.



Barvení obočí/řas (při kosmetickém ošetření) 80,- Kč 15 min.

Barvení řas (při kosmetickém ošetření) 80,- Kč 20 min.

Barvení řas/obočí 200,- Kč 20 min.

Depilace horní ret (pasta) 130,- Kč 15 min.

Depilace horní ret (vosk) 90,- Kč 15 min.

Depilace horní ret, brada 130,- Kč 20 min.

GERnétic 2 920,- Kč 80 min.

GERnétic 3 1040,- Kč 90 min.

Individuální kosmetické ošetření od 500,- Kč

Laminace obočí 750,- Kč

Lash lifting + Botox řas 1150,- Kč 90 min.

Líčení - kurz 1150,- Kč 60 min.

Líčení denní 690,- Kč 60 min.

Líčení po kosmetickém ošetření 350,- Kč 30 min.

Líčení společenské, foto make-up od 810,- Kč 60 - 90 min.

Líčení svatební - zkouška 840,- Kč 60 min.

Líčení svatební nebo společenské 1080,- Kč 60 min.

Masáž obličeje a dekoltu 350,- Kč 20 min.

Masáž obličeje Gua Sha 400,- Kč 30 min.



Masáž obličeje Gua Sha (při kosmetickém ošetření) 200,- Kč

Odlíčení pleti 120,- Kč 10 min.

Úprava obočí 120,- Kč 20 min.

Úprava obočí (při kosmetickém ošetření) 80,- Kč 20 min.

Líčení

Kurz líčení 1150,- Kč

Líčení denní 690,- Kč

Líčení po kosmetickém ošetření 350,- Kč

Líčení společenské, foto make-up od 810,- Kč

Svatební líčení 1080,- Kč

Zkouška svatebního líčení 840,- Kč

Masáže

Měkké techniky 1450,- Kč 60 min.

Masáže pro těhotné ženy 720,- Kč 60 min.

Havajská masáž Lomi - Lomi 960,- Kč 60 min.

Havajská masáž Lomi - Lomi 1320,- Kč 90 min.

Indická masáž hlavy 600,- Kč 40 min.

Reflexní masáž plosky nohy 360,- Kč 30 min.

Čokoládová masáž 1800,- Kč 120 min.



Baňkování 750,- Kč 30 min.

Bambusová masáž 1440,- Kč 90 min.

Bali masáž 1440,- Kč 90 min.

Data snehan 1450,- Kč 60 min.

Masáž lávovými kameny - celková 1440,- Kč 90 min.

Masáž lávovými kameny - částečná 960,- Kč 60 min.

Záda a šíje 720,- Kč 45 min.

Dolní končetiny 480,- Kč 30 min.

Proštíhlovací masáž (estetické tvarování těla) 1800,- Kč 120 min.

Thajská tradiční masáž 1140,- Kč 60 min.

Thajská tradiční masáž 1440,- Kč 90 min.

Tuina masáž (akupresura) 900,- Kč 45 min.

Celková masáž klasická 1320,- Kč 90 min.

Individuální masáž 200,- Kč 10 min.

Ajurvédská masáž (celotělová + indická masáž hlavy) 1800,- Kč 120 min.

Lymfatická masáž dolních končetin 870,- Kč 60 min.

Měkké techniky 960,- Kč 30 min.

Horní končetiny 300,- Kč 30 min.

Horní končetiny, krční páteř 480,- Kč 40 min.



Celková masáž klasická 1680,- Kč 120 min.

Ajurvédská masáž 1440,- Kč 90 min.

Ajurvédská masáž 780,- Kč 60 min.

Celková masáž EXTRA 1440,- Kč 90 min.

Havajská masáž Lomi Lomi EXTRA 1200,- Kč 60 min.

Havajská masáž Lomi Lomi EXTRA 1440,- Kč 90 min.

Indická masáž hlavy EXTRA 720,- Kč 40 min.

Masáž pro těhotné ženy EXTRA 840,- Kč 60 min.

Rehabilitace ruky 360,- Kč 30 min.

Rehabilitace ruky 720,- Kč 60 min.

Záda a šíje EXTRA 900,- Kč 45 min.

Modeláž nehtů

Gelové nehty nové 870,- Kč

Gelové nehty doplnění po 14 dnech 590,- Kč

Gelové nehty doplnění po 21 dnech 680,- Kč

Gelové nehty doplnění po 28 dnech 750,- Kč

Gelové nehty oprava nehtu 80,- Kč

Gelové nehty oprava do 2 dnů od aplikace ZDARMA

Shellac 550,- Kč



Shellac sundání + P Shine 570,- Kč

Shellac sundání 250,- Kč

Shellac + zpevňovač 600,- Kč

Shellac bezbarvý 480,- Kč

Shellac oprava do 2 dnů od aplikace ZDARMA

Shellac oprava nehtu 60,- Kč

P-Shine 490,- Kč

Parafínová lázeň 160,- Kč

Základní manikúra (bez lakování) 440,- Kč

Zdobení (1 nehet) od 20,- Kč

Sundání materiálu gel 330,- Kč

Sundání materiálu akryl 370,- Kč

IBX 180,- Kč

IBX + Boost Base 300,- Kč

Francouzská manikúra (k manikúře) 70,- Kč

Baby Boomer/Ombré (k manikúře) 70,- Kč

Lakování nehtů 100,- Kč

Parafín k proceduře 100,- Kč

Plexigel doplnění 640,- Kč



Plexigel nový 750,- Kč

Zdobení pigment všechny nehty 50,- Kč

Omlazovací a regenerační kúry

Oxyterapie a radiofrekvence

OXY hloubkové čištění pleti - dospělí od 760,- Kč 40 min.

OXY hloubkové čištění pleti - děti a mladiství do 18 let od 510,- Kč 30 min.

Oxyterapie od 890,- Kč 60 min.

Oxyceutical od 980,- Kč 90 min.

Kolagen Lift od 1730,- Kč 120 min.

BB Glow od 1960,- Kč 120 min.

Botoxová kúra od 1200,- kč 90 min.

Mezoterapie od 1500,- Kč 120 min.

Hyalurofrax laser 2590,- Kč

Radiofrekvence 360,- Kč 20 min.

Radiofrekvence + biofáze 660,- Kč

Pedikúra

Základní pedikúra 480,- Kč 60 min.

Lakování nehtů 100,- Kč 15 min.

Shellac 420, Kč 30 min.



Základní pedikúra + Shellac 640,- Kč 90 min.

Masáž plosek nohou 250,- Kč 20 min.

Thajská masáž nohou 600,- Kč 70 min.

P-Shine 480,- Kč 30 min.

Masáž plosek nohou 150,- Kč 10 min.

Ošetření kuřího oka od 40,- Kč

Ošetření zarostlého nehtu od 180,- Kč

Špona 1 nehet 480,- Kč

Základní ostříhání nehtů bez úprav 240,- Kč

Permanent T

Obočí nové 3900,- Kč

Oční linky horní slabé 2300,- Kč

Oční linky horní silnější 3000,- Kč

Oční linky horní a dolní 4000 - 4500,- Kč

Kontura rtů s částečným stínováním rtů 4000,- Kč

Kontura rtů s vystínováním celých rtů 5000,- Kč

Korekce PMU 700,-Kč

Obočí obnovení do 1 roku 2500,-Kč

Obočí obnovení po 1,5 roku 3000,-Kč



Obočí obnovení po 2 letech 3500,-Kč

Oční linky dolní 2500,-Kč

Oční linky horní stínované 3500,-Kč

Prodlužování řas

DIAMOND LASHES doplnění po 2 týdnech 520,- Kč 30 min.

DIAMOND LASHES doplnění po 3 týdnech 620,- Kč 60 min.

DIAMOND LASHES doplnění po 4 týdnech 720,- Kč 70 min.

DIAMOND LASHES doplnění po 5 týdnech 820,- Kč 80 min.

DIAMOND LASHES nové řasy 1500,- Kč 90 min.

DOPLNĚNÍ Z JINÉHO SALONU 750,-Kč

Lash Lifting + Lash Botox 1040,- Kč

Odstranění řas 250,- Kč 15 min.

VOLUME LASHES doplnění po 2 týdnech 620,- Kč 30 min.

VOLUME LASHES doplnění po 3 týdnech 720,- Kč 60 min.

VOLUME LASHES doplnění po 4 týdnech 820,- Kč 70 min.

VOLUME LASHES doplnění po 5 týdnech 920,- Kč 80 min.

VOLUME LASHES nové řasy 2000,- Kč 90 min.

Proměna

Proměna 5000,- Kč



Proštíhlovací kúry

Přístrojová lymfodrenáž 350 ,- Kč 45 min.

Permanentka na 10+1 přístrojová lymfodrenáž 3500,- Kč 45 min.

Body Wraps 1 kúra 1790,- Kč

Body Wraps permanentka 10 kúr 12900,- Kč

Body Wraps permanentka 3 kúry 4870,- Kč

Body Wraps permanentka 6 kúr 8790,- Kč

Přístrojová kosmetika

BB Glow 1960,- Kč

Botoxová kúra 1200,- Kč

Cellstory od 2600,- Kč

Kolagen Lift 1730,- Kč

Mezoterapie od 1500,- Kč

Oxy - hloubkové ošetření od 760,- Kč

Oxy - hloubkové ošetření (do 18 let věku) od 510,- Kč

Oxyceutical 980,- Kč

Tekuté nitě od 2600,- Kč

Solarium

Solárium megaSun 5800 45,- Kč 3 min.



Permanentka 112 min 1500,- Kč 112 min.

Permanentka 54 min 750,- Kč 54 min.

Taping

LEHKÉ PORANĚNÍ od 240,- Kč

STŘEDNÍ PORANĚNÍ od 360,- Kč

TĚŽKÉ PORANĚNÍ od 480,- Kč

VELMI TĚŽKÉ PORANĚNÍ od 600,- Kč


